


 

 

 

STATISTIK  

BAGI KELUARAN SESI 1/2018 
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BIL.. 

PELAJAR  

SEM  

AKHIR 

JUMLAH LULUS MENGIKUT JENIS PERSIJILAN 

DLTK DTK DTP STP 

1 JMTI  171 129 97.7 148 20 109 

2 ADTEC SHAH ALAM 221 129 96.9 203   70 59 

3 ADTEC BATU PAHAT 158 127 96.2 149   46 66 15 

4 ADTEC KULIM 128 116 100.0 124   47 69 

5 ADTEC MELAKA 106 82 97.6 97   18 64 

6 ADTEC TAIPING 108 96 97.9 103   82 14 

7 ADTEC KEMAMAN 171 160 100.0 160   38 82 40 

8 ADTEC JERANTUT 81 74 97.3 76   15 51 8 

9 ADTEC BINTULU 30 30 100.0 30   30 

10 ILP KUALA LUMPUR 155 107 93.8 124     15 92 

11  ILP KOTA BHARU 64 49 100.0 54   6 43 

12 ILP KUALA TERENGGANU 209 172 100.0 181   9 15 148 

13 ILP KUANTAN 162 148 100.0 148     29 119 

14  ILP JITRA 36 26 96.3 31       26 

15  ILP IPOH 139 102 92.7 110       102 

16 ILP BUKIT KATIL 100 84 100.0 86       84 

17 ILP PASIR GUDANG 114 93 98.9 99      10 83 

STATISTIK PERSIJILAN KELUARAN SESI 1/2018 MENGIKUT 
INSTITUT 
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BIL. 

.PELAJAR 

SEM  

AKHIR 

JUMLAH LULUS MENGIKUT JENIS PERSIJILAN 

DLTK DTK DTP STP 

18  ILP KANGAR 106 81 97.5 84 81 

19 ILP PEDAS 131 116 98.3 120 116 

20 ILP TANGKAK 74 66 98.5 67 66 

21 ILP LABUAN 65 59 100.0 59 59 

22  ILP KOTA KINABALU 110 96 100.0 98 96 

23 ILP KOTA SAMARAHAN 116 99 100.0 99 99 

24 ILP KEPALA BATAS 111 97 100.0 97 39 58 

25  ILP SELANDAR 80 74 98.6 75 74 

26 ILP NT ARUMUGAM PILLAI 71 47 87.0 59 47 

27 ILP KUALA LANGAT 108 99 98.0 103 60 39 

28  ILP MERSING 88 75 100.0 75 75 

29 ILP SANDAKAN 119 108 98.1 110 108 

30 ILP MIRI 99 94 100.0 94     10 84 

31 ILP PERAI 50 30 100.0 30     30 

32 ILP MARANG 43 39 97.5 40     39 
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STATISTIK PERSIJILAN KELUARAN SESI 1/2018 MENGIKUT 
INSTITUT 

 



STATISTIK PERSIJILAN KELUARAN SESI 1/2018 MENGIKUT INSTITUT 
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BIL ILJTM 
BIL. PELAJAR 

(SPC.01) 
GAGAL TANGGUH BERHENTI DBH 

1 JMTI  171 3 16 23 0 

2 ADTEC SHAH ALAM 221 4 70 13 5 

3 ADTEC BATU PAHAT 158 5 17 8 1 

4 ADTEC KULIM 128 0 8 4 0 

5 ADTEC MELAKA 106 2 13 6 3 

6 ADTEC TAIPING 108 2 5 5 0 

7 ADTEC KEMAMAN 171 0 0 11 0 

8 ADTEC JERANTUT 30 0 0 5 0 

9 ADTEC BINTULU 81 2 0 0 0 

10 ILP KUALA LUMPUR 155 9 8 22 9 

11  ILP KOTA BHARU 64 0 5 7 3 

12 ILP K. TERENGGANU 209 0 9 28 0 

13 ILP KUANTAN 162 0 0 13 1 

14  ILP JITRA 36 1 4 2 3 

15  ILP IPOH 139 8 0 24 5 

16 ILP BUKIT KATIL 100 0 2 14 0 

17 ILP PASIR GUDANG 114 1 5 15 0 

18  ILP KANGAR 106 2 1 21 1 

STATISTIK PELAJAR GAGAL, TANGGUH, BERHENTI & 
DIBERHENTIKAN BAGI KELUARAN SESI 1/2018 MENGIKUT INSTITUT 

 



BIL ILJTM 
BIL. PELAJAR 

(SPC.01) 
GAGAL TANGGUH BERHENTI DBH 

19 ILP PEDAS 131 2 2 10 1 

20 ILP TANGKAK 74 1 0 7 0 

21 ILP LABUAN 65 0 0 3 3 

22  ILP KOTA KINABALU 110 0 2 9 3 

23 ILP KOTA SAMARAHAN 116 0 0 17 0 

24 ILP KEPALA BATAS 111 0 0 14 0 

25  ILP SELANDAR 80 1 0 5 0 

26 ILP ARUMUGAM PILLAI NT 71 7 5 10 2 

27 ILP KUALA LANGAT 108 2 2 3 2 

28  ILP MERSING 88 0 0 13 0 

29 ILP SANDAKAN 119 2 0 8 1 

30 ILP MIRI 99 0 0 5 0 

31 ILP PERAI 50 0 0 10 10 

32 ILP MARANG 43 1 0 3 0 

JUMLAH 3524 
55 174 338 53 

1.50% 4.90% 9.50% 1.50% 

STATISTIK PELAJAR GAGAL, TANGGUH, BERHENTI & 
DIBERHENTIKAN BAGI KELUARAN SESI 1/2018 MENGIKUT INSTITUT 

 



RINGKASAN PERINCIAN PELAJAR YANG TIDAK 
DIPERSIJILKAN BAGI KELUARAN SESI 1/2018  

GAGAL (G)  = 55 

BERHENTI (BH) = 338       

DIBERHENTIKAN 
(DBH) = 53            

TANGGUH (TG) = 174            

FAKTA 

620 tidak 

dipersijilkan 

GAGAL 55 

BERHENTI 338 

DIBERHENTIKAN 53 

TANGGUH 174 



PELAJAR GAGAL 

JMTI/ ADTEC ILP 

SUBJEK TERAS/ 

PTA/ LI 

 

23 
 

2  
18 

 

21 
 
 

37 
CGPA 30 16 16 



PELAJAR BERHENTI 

JMTI/ ADTEC ILP 

TAWARAN BELAJAR 47 15  

 

70 

32  

 

268 
TAWARAN KERJA 68 11 57 

TIDAK MINAT 188 40 148 

KESIHATAN 35 4 31 



PELAJAR TANGGUH 

JMTI/ ADTEC ILP 

PTA 10 9  

 

129 

1  

 

45 
LATIHAN INDUSTRI 81 74 7 

KESIHATAN 21 5 16 

ULANG MODUL 62 41 21 



JMTI 10 

ADTEC 64 

ILP 7 

JUMLAH 81 

PELAJAR TANGGUH 

DIPLOMA 74 

SIJIL 7 

JUMLAH 81 



PERBANDINGAN BAGI SESI KELUARAN 2/2017 DENGAN 1/2018 

STATUS 2/2017 1/2018 

GAGAL 94 55 

BERHENTI  543 338 

DIBERHENTIKAN 127 53 

TANGGUH 238 174 

TIDAK LAYAK DIPERSIJILKAN  764 444 

2/2017 1/2018 

BIL.PELAJAR (SPC.01) 4727 3524 

BILANGAN PELAJAR LULUS 3724 2904 

 

% 
 

97.51 
 

98.21 
 




